PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» сентября 2021 года                                                                                         № 59

п. Высокий Мыс

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Тундрино от 02 октября 2013 года №2 «Об утверждении Порядка проведения ежегодной оценки эффективности представленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам, подлежащих зачислению в бюджет сельского поселения Тундрино»
В соответствии со статьёй 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2019 № 439 «Об утверждении Правил формирования перечня налоговых расходов Российской Федерации и оценки налоговых расходов Российской Федерации», постановлениям Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Тундрино от 02 октября 2013 года №2 «Об утверждении Порядка проведения ежегодной оценки эффективности представленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам, подлежащих зачислению в бюджет сельского поселения Тундрино».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Тундрино.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Тундрино
                                            В.В. Самсонов